
 

 

Interní  
  
  

 
 

ČK CIRED 
Sekce 1_Prvky sítí 

Pracovní skupina 01_Elektrické stanice 
 

 
 

 
 

Výjezdní zasedání v roce 2019 
termín 

26.  - 27. 9. 2019   

   

 

 

 

Místo 

  „Hotel BouCZECH“ 

Lipno nad Vltavou 16, Lipno nad Vltavou, Česká republika 
 

 

 

 

 

 
Program jednání: 

 
středa 25. 9. 2019 



 

 

Interní  
  
  

 
Volitelné:  

 příjezd a ubytování v hotelu BouCZECH (kontaktní údaje viz příloha) v režii 
každého účastníka 

 večeře a další možné aktivity podle možností a v režii každého účastníka 

 
 
čtvrtek 26. 9. 2019 
 
10:30 – 10:45      Sraz na parkovišti na pravé straně hráze směrem na Vyšší 

Brod (bezplatné parkoviště) – viz obrázek v příloze 

11:00 – 12:00      Návštěva Informačního centra elektrárny Lipno včetně 
prohlídky podzemí 

Elektrárny Lipno I a II 
ČEZ, a. s., Vodní elektrárny, provoz Lipno, 382 78 Lipno nad 
Vltavou, Informační centrum elektrárny Lipno 

12:30 – 13:00      Přesun do hotelu BouCZECH 

13:00 – 14:00      Společný běd (v hotelu BouCZECH) 

 

 
Jednání pracovní skupiny PS 1.1 Elektrické stanice 
 

14:00 -  14:15 Zahájení jednání, seznámení s programem a průběhem 
semináře 

14:15 – 15:30     Plyn SF6 – jeho využití nebo náhrada v přístrojích a 
rozvodnách pro energetiku v návaznosti na platnou a 
připravovanou legislativy EÚ   

 - informace od výrobců (ABB, Siemens, GE)  

15:30 – 16:00      PŘESTÁVKA (coffe break) 

16:00 – 17:30     Smart DTS – způsob řešení, způsoby měření, optika, 
kybernetická bezpečnost 

 - názory a informace všech zástupců PDS, výrobců a zhotovitelů  

17:30 – 18:00      Havárie přístrojových transformátorů 110 kV 
   - názory a informace zástupců PDS, výrobců a zhotovitelů 

18:00 – 18:30      Transformátory vvn/vn a jejich stání 
   - názory a informace zástupců PDS, výrobců a zhotovitelů 

18:30 – 19:00      Příprava na konferenci ČK CIRED 2018 

   Závěr a shrnutí   

                

20:00 – 23:00      Společná večeře a případně další program (bude upřesněno)            
 
 

 
 

Pátek 27. 9. 2019 
 



 

 

Interní  
  
  

07:30 – 08:30      Snídaně 
08:30 – 09:00      Přejezd do Českých Budějovic 
 
09:00 – 10:00 Smart DTS – pilotní instalace na polygonu v Českých 

Budějovicích 
 České Budějovice, Křižíkova 1698 - sraz na parkovišti před 

vjezdem do areálu - viz obrázek v příloze 
  
10:00 – 11:00  Přejezd do Mydlovar 
 
11:00 – 12:00 Bateriová jednotka Mydlovary 
 TR 110/22 kV Mydlovary- viz obrázek v příloze 
 
12:00                    Ukončení setkání   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
PŘÍLOHA 

 
 

 Kontaktní údaje: 



 

 

Interní  
  
  

 
Hotel BouCZECH 
Lipno nad Vltavou 16 
382 78 Lipno nad Vltavou   
E-mail (pro nové rezervace a změny): hotel-bouczech@hotel.cz   
Rezervační oddělení +420 222 539 539  
 
https://hotel-bouczech.hotel.cz/contact/ 
 
 

 
 
 

EXKURZE VE LIPNO 

 
 
EXKURZE Smart DTS České Budějovice 

https://hotel-bouczech.hotel.cz/contact/


 

 

Interní  
  
  

 
 

EXKURZE Bateriová jednotky Mydlovary 

 


